
 Copyright © 2016 Flexifoam s.r.o. Poslední aktualizace: 22.08.2016 

 
 
 
 
 
 
 

PRODUKTOVÝ TECHNICKÝ LIST 
 
JMÉNO PRODUKTU  Flexifoam Soft Pad AO  ROZMĚR   120x98x13 mm (tolerance ±2 mm)  ZRNITOST   #36  #46  #54  #60  #80  #100  #120  #150  #180  #220  #280  TYP BRUSNÝCH ZRN Hnědý umělý korund     Všechny zrnitosti použité na všech našich produktech jsou F.E.P.A. standardů.     Zrna nejsou škodlivé a nezanechávají žádné toxické výpary nebo pachy. Produkt  může být použit na suché i mokré broušení a zrna mohou být opláchnuta od prachových částic v čisté vodě. Při používáni tohoto produktu je doporučeno používat obličejovou masku a ochranu zraku jako ochranu proti polétavému prachu z broušeného materiálu.  PĚNA    Polyeterová pěna. Nízká hustota, světle žlutá barva. Pěna má nízkou hustotu s uzavřenými póry a je netoxická v pevné formě. Nepokládejte do přímého ohně nebo do otevřeného ohně neboť pěna vydává nebezpečné výpary.  POJIVO   Vysoce flexibilní pojivo na bázi kaučuku. Lepený spoj mezi zrnem a pěnou je vysoce flexibilní pryžový film, který není toxický ve vytvrzeném stavu. V případě, že produkt bude používán v prvních pár dnech po výrobě, může vydávat silný zápach. Tento zápach není ani toxický, ani škodlivý a měl by se poměrně rychle ztratit.    POSYP    Ze dvou stran.  SLOŽENÍ / INFORMACE  Zůstává faktem, že vzhledem ke složení použitých materiálů na výrobu těchto  O SLOŽKÁCH produktů, se psychický pocit při užívání může velice prudce změnit při extrémní změně okolní teploty nebo změně skladovacích podmínek. Nicméně to nic nemění na výkonosti tohoto produktu.   
 
 
 
 

 


